АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от « 28 » августа 2020 № 250

О ликвидации пешеходного перехода  по ул. Садовая с. Николаевка сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
                В соответствии с ГОСТ 32944-2014 «Дороги автомобильные общего пользования. Пешеходные переходы. Классификация. Общие требования»,
Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Демотировать нерегулируемый пешеходный переход по ул. Садовая в с. Николаевка сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области.
2. Демонтировать дорожные знаки 5.19. и 5.19.2 «Пешеходный переход» по ул. Садовая в с. Николаевка сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области.
3. Внести изменения с Дислокацию технических средств организации дорожного движения по Садовая в с. Николаевка сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чернореченские Вести» и на официальном сайте администрации сельского поселения Черноречье - tchernorechje.ru
5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на директора БУ «Чернореченское» Салдаева А.С.
Глава сельского поселения Черноречье                                       К.В. Игнатов

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНО

РЕ

ЧЬЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

28

»

августа

20

20

№

250

О

ликвидации

пешеходного перехода  по ул.

Садовая

с. Николаевка

сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский

Самарской области

В соответствии с ГОСТ 32944

-

2014

«

Дороги автомобильные общего

пользования. Пешеходные переходы. Классификация. Общие требования

»,

Федеральным

законом «Об автомобильных дорогах и дорожной

деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральный закон от

06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в

Российской Федерации"

, Уставом сельского поселения

Черноречье муниципального района Волжский Самарской области,

Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района

Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Демотировать нерегулируемый пешеходный переход по ул.

Садовая

в с.

Николаевка сельского поселения Черноречье муниципального района

Волжский Самарской области

.

2. Демонтировать дорожные знаки 5.19. и 5.19.2 «Пешеходный переход» по

ул.

Садовая

в с. Николаевк

а сельского поселения Черноречье

муниципального района Волжский Самарской области

.

3. Внести изменения с Дислокацию технических средств организации

дорожного движения по

Садовая

в с. Николаевка сельского поселения

Черноречье муниципального района Волжский

Самарской области

.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чернореченски

е

Вести»

и на официальном сайте администрации сельского поселения Черноречье

-

tchernorechje

.

ru

5.Контроль за исполнением настоящего

П

остановления возложить на

директора БУ «

Чернореченское» Салдаева А.С.

Глава сельского поселения Черноречье                                       К.В. Игнатов

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНО РЕ ЧЬЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от «  28   »  августа   20 20   №  250     О  ликвидации   пешеходного перехода  по ул.  Садовая   с. Николаевка  сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский  Самарской области                    В соответствии с ГОСТ 32944 - 2014  « Дороги автомобильные общего  пользования. Пешеходные переходы. Классификация. Общие требования »,   Федеральным  законом «Об автомобильных дорогах и дорожной  деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации»,   Федеральный закон от  06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного  самоуправления в   Российской Федерации" , Уставом сельского поселения  Черноречье муниципального района Волжский Самарской области,  Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района  Волжский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1. Демотировать нерегулируемый пешеходный переход по ул.  Садовая   в с.  Николаевка сельского поселения Черноречье муниципального района  Волжский Самарской области .   2. Демонтировать дорожные знаки 5.19. и 5.19.2 «Пешеходный переход» по  ул.  Садовая   в с. Николаевк а сельского поселения Черноречье  муниципального района Волжский Самарской области .   3. Внести изменения с Дислокацию технических средств организации  дорожного движения по  Садовая   в с. Николаевка сельского поселения  Черноречье муниципального района Волжский  Самарской области .   4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чернореченски е   Вести»  и на официальном сайте администрации сельского поселения Черноречье  -   tchernorechje . ru   5.Контроль за исполнением настоящего  П остановления возложить на  директора БУ « Чернореченское» Салдаева А.С.   Глава сельского поселения Черноречье                                       К.В. Игнатов